Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018 с. Тюхтет               № 96-п

О признании утративших силу некоторых

постановлений администрации

Тюхтетского района

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 05.05.2010 № 140-п «Об органе, осуществляющем контроль в сфере

размещения заказов для муниципальных нужд»;

от 31.05.2010 № 181-п «Об утверждении порядка предоставления

субсидий с учетом доходов на оплату жилья и коммунальных услуг»;

от 20.10.2010 № 306-п «О порядке формирования и ведения реестра

муниципальных услуг Тюхтетского района»;

от 28.03.2012 № 287-п «О внесении изменений в постановление

администрации района от 08.02.2012 № 304-п «Об утверждении Положения об

организации опеки и попечительства в отношении лиц, признанных

недееспособными или ограниченными в дееспособности, а также

совершеннолетних дееспособных лиц, нуждающихся в попечительстве по

состоянию здоровья»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разметить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба